Ministra Skarbu w d. 29 Września r. s. 1895 r. ZAWIADAMIA, że niżej wymienione nieruchomości Piotrkowskie, obciążone pożyczkami Towarzystwa Kredytowego, z powodu nieuiszczenia raty Styczniowej 1900 roku, wystawione zostały na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną odbyć się mającą w d. 23 Października (5 Listopada) 1900 r. o godzinie 11 rano w Kancelarii Wydziału Hypotecznego przy Sędzim Pokoju I rewiru miasta Piotrkowa, przy alei Aleksandryjskiej pod № 296/588 przed rejentem Floryjanem Dąbrowskim.

Warunki licytacyjne i zbiory objaśnień, dotyczące wspomnianych nieruchomości złożone zostały do ksiąg hypoteczných tychże nieruchomości i można je przeglądać w Wydziale Hypotecznym i w biurze Dyrekcji Towarzystwa.

W razie niedojścia do skutku licytacji z powodu braku licytantów—powtórna i ostatnia licytacja rozpocznie się od sumy niższej w terminie wyznaczonym przez Dyrekcję, który będzie dwukrotnie ogłoszony w gazetach bez powtórzonego wręczania oddzielnych zawiadomień (§ 96 Ustawy Towarzystwa).

Piotrków d. 1 (14) Sierpnia 1900 r.

Prezes Dyrekcji **Otto.**

Naczelnik Biura **Stronczyński.** (3—3)

Na Kursach Handlowych Żeńskich TEODORY RACZKOWSKIEJ Żórawia № 6

dawniej J. SMOLIKOWSKIEJ

zapis słuchaczek na r. 1900/1901 rozpoczął się 20 sierpnia i trwa od 10-ej do 4-ej po południu. Egzaminy dla nowowstępujących dnia 14-go września.

(12—12)

Dyrektor Szkoły Handlowej założonej przez

F. F. LASKUSA

w Warszawie. **Koszykowa 9**

niniejszem ogłasza, że wstępne egzamina dla nowowstępujących uczniów do klas przygotowawczych niższego i wyższego oddziałów, do I i II specjalnych klas, odbyły się w dniu 15 (28) Maja 1900 roku, powakacyjne zaś z dniem 20 Sierpnia (1 Września) r. b. Szkoła korzysta ze wszystkich praw przysługujących pozostającym na służbie jak również uczniom Rządowych Handlowych szkół i pozostaje pod kierunkiem Ministerjum Finansów.